vicissim litteras flagitaret. Post hunc autem Joannem alter ejusdem nominis Joannes Episcopatum Alexandrie fortitus est. Et hoc quidem ad eum, quem dixi, modum evenerunt, usque ad primordia Imperatoris Anastasii. Hic n. Euphremio Episcopatum abrogavit. Quae quidem continua ferie commemorare necessarium duxi, tum perspicuitatis causa, tum ut facilius memoriae mandaretur.

CAP. XXIV.

De sede Armati, qui cognatus fuit Verinae Augustae.

CAeterum Zeno suavis Illi, Armatum quoque interfecit, cognatum Verinae Augustae. Quem quidem antea donis corruerat, cum adversus ipsum a Basilisco missus fuisset, & pro hoste socium atque amicum reddiderat. Filium quoque ejus Basiliscum, in urbe Nicæa Caesarem renuntiaverat. Sed cum Constantinopolim venisset, Armatum quidem per fraudem interemit. Basiliscum vero ejus filium, ex Caesare presbyterum fecit. Qui postea ad Episcopalem dignitatem pervenit.

CAP. XXV.

De Theoderici Scythae rebellione, deque ejusdem interitu.

Insurrexit quoque adversus Zenonem Theodericus, natione Gothus: collectisque in Thracia suis copiis, expeditionem suscepit adversus Zenonem. Et cum cuncta, quae obvia erant, usque ad fauces Ponti late vastasset, parum abfuit quin ipsam urbem regiam caperet. Cepissetque omnino, nisi quidam ex ejus familiaribus, donis corrupti, ipsum interficere moliti essent. Itaque ille cognita suorum malevolentia, retrò abcessit. Nec multo post vitam cum morte commutavit. Mortis autem genus quale fuerit, exponam. Hasta amentata ante illius tabernaculum suspensa erat, more barbarico. Forte igitur cum corpus exercere velleret, aequum sibi adduci iussit. Cumque stratoris auxilio haudquaquam uti soleret, ipse in equum insiliit. Equus vero, utpote indomitus ac ferox, cum Theodericus ipsum ambabus tibiis nondum amplexus esset, anterioribus pedibus in sublime elatis, posterioribus

φλαβιανόν· καὶ μετὰ ἰωάννην δὲ, ἕτερον ἰωάννης τὸν ἀλεξανδρίας διαδέχεται· ἕτερον· καὶ ταῦτα μὲν ἔγωγε περὶ τῶν ἀναστασίου χρόνων· διφθέρο· γὰρ αὐτὸς ἐκβεβλήκει· ἀπερὶ ἡνάγκα· ζωμακαὶ εἰρμὸν συνάψαι σαφηνείας τε καὶ δωμαθείας ἐνεκα.

Κεφ. κδ'.

Περὶ τῆς ἀναρίστως ἀγμάτου εὐθύνης· βιέντι· τῆς βασιλίδος.

ΟΔὲ ζήνων ἰμέ· γνώμη καὶ τὸν δόγμα· τὸν ἀναρεί, συγγρη βιέντις τῆς βασιλίδος· ὃν καὶ καταπεμφθέντα περὶ βασιλίσκου, δώροισι ὁ ζήνων ἀλίσκου, καὶ σίμματος ἀντὶ πολέμου ποιεῖται, καὶ βασιλίσκου τὸν αὐτὸ παῖδα καίσαρα χειροῦν· ἐν νικαία τῇ πόλει. παρελθὼν δὲ ἐς βυζάντιον, τὸν μὲν δόγματον δολοφῶν βασιλίσκου δὲ τὸν αὐτὸ παῖδα, ἀντὶ καίσαρος· ἱερέα δὲ κενύσιν· ὃς ὕστερον καὶ τῆς δευτέρως ἡξίωτο.